
Uchwała Nr XIV/113/2007
 Rady Gminy Szemud 

   z dnia 28 grudnia 2007 r.

W sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XV/118/2003 Rady Gminy Szemud z dnia 
18  grudnia  2003  roku  w  sprawie  przeznaczenia  do  bezpłatnego  użyczenia  nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Bojano stanowiących własność Gminy Szemud .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi  zmianami) oraz art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku 
Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Szemud 
uchwala co następuje :

§1

Rada Gminy Szemud wyraża niniejszym zgodę na:
1. przedłużenie  umowy  bezpłatnego  użyczenia  zawartej   16  lutego  2004  roku,  Fundacji  ,, 

Szczęśliwa Rodzina’ im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej z siedzibą w Sopocie , na  czas 
oznaczony od dnia  16 .02.2004 r.  do  16.02.2022r.

2. bezpłatne  użyczenie   poddasza  budynku  będącego  częścią  nieruchomości  położonych  w 
obrębie geodezyjnym Bojano stanowiących własność Gminy Szemud

§2

Zmienia  się  §1  uchwały Nr  XV/118/2003 Rady Gminy Szemud  z  dnia  18  grudnia  2003 roku w 
sprawie przeznaczenia do bezpłatnego użyczenia nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Bojano stanowiących własność Gminy Szemud i otrzymuje on brzmienie :
,, Przeznacza się do bezpłatnego użyczenia na okres 18 lat, to jest do dnia 16 lutego 2022 roku, na 
rzecz Fundacji ,, Szczęśliwa Rodzina’’ im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej z siedzibą w Sopocie 
przy  ulicy  Bałtyckiej  6/2  nieruchomości  będące  własnością  Gminy  Szemud  położone  w  obrębie 
geodezyjnym Bojano oznaczone jako działki Nr 78/6 obszaru 1308 m2  oraz Nr 78/5 obszaru 1680m2 

wraz ze znajdującym się na niej budynkiem, w którym użyczeniu podlega parter budynku, I piętro 
oraz  poddasze,  zapisanych  w  KW  51857  Sądu  Rejonowego  w  Wejherowie  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych.

§3

Pozostałe postanowienia  Uchwały  nie ulegają zmianie. 

§4

Wykonanie Uchwały zmieniającej powierza się Wójtowi Gminy Szemud .
Z wnioskiem o wpisanie do księgi wieczystej  na koszt Gminy ostrzeżenia o obciążeniu nieruchomości 
nieodpłatnym  prawem jej  użyczenia  do  16.02.2022r.  na  rzecz  Fundacji,,  Szczęśliwa  Rodzina’’  z 
siedzibą w Sopocie przy ulicy Bałtyckiej 6/2 . 

 §5

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia .


